
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 163/07/Z 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  

z dnia 24 listopada 2007r.  

w sprawie zmiany treści regulaminu przyznawania i nadawania Nagrody Honorowej 

 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  

 

Na podstawie §7 ust.4 Statutu Gminy Mrocza /Uchwała nr VI/8/60/03 Rady Miejskiej w Mroczy z 

dnia 21 marca 2003r. (zm. Uchwała nr XIII/29/165/03 z dnia 5 grudnia 2003r.) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§1. Zarządzenie nr 128/03/Z Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 29 grudnia 2003r. w 

sprawie regulaminu przyznawania i nadawania Nagrody Honorowej Burmistrza Miasta i Gminy 

Mrocza zmienia się w ten sposób, że: 

1. wyrazy „STATUA KRÓLA JAGIEŁŁY” zmienia się na „STATUETKA KRÓLA 

WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" 

2.  § 5 ust 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) osiągnięcia w olimpiadach, konkursach i turniejach – za zajęcie pierwszego miejsca na 

szczeblu co najmniej wojewódzkim”. 

-ppkt 1, 2, 3 i 4 wykreśla się. 

3. § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 2 organizacjom pozarządowym działającym na terenie gminy za działania promujące 

gminę na szczeblu co najmniej wojewódzkim”  

4. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 3 Firmom i instytucjom na terenie gminy za:” 

5. § 5 ust. 4 wykreśla się. 

6. W § 6 pkt 6 wykreśla się. 

7. W § 9 pkt 1 wykreśla się. 

§2. Ujednolicona treść „Regulaminu przyznawania i nadawania Nagrody Honorowej Burmistrza 

Miasta i Gminy Mrocza pn. „STATUETKA KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY” stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Miasta i Gminy Mrocza 
 

Wiesław Gozdek 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr163/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  
z dnia 24.11.2007r. 

 
 

R E G U L A M I N 

PRZYZNAWANIA I NADAWANIA  

NAGRODY HONOROWEJ BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA  

pn. " STATUETKA KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY"  

 
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE  

§1. 

Niniejszy regulamin określa tryb przyznawania i nadawania nagrody honorowej Burmistrza Miast  

i Gminy Mrocza pn. „STATUETKA KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" zwanej w dalszej 

części regulaminu "STATUETKĄ". 

 

§2. 

STATUETKĘ przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza na wniosek „KAPITUŁY 

STATUETKI KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" zwanej w dalszej części regulaminu 

"KAPITUŁĄ". 

 

§3. 

1. "STATUETKĘ" nadaje się mieszkańcom Miasta i Gminy Mrocza za wybitne osiągnięcia 

określone w dalszej części niniejszego regulaminu. 

     2. STATUETKA może być przyznana i nadana osobom i instytucjom nie będącym 

mieszkańcami i nie działającymi na terenie Miasta i Gminy Mrocza, jeśli swymi działaniami 

przyczyniły się do rozwoju i promocji Gminy Mrocza W wyjątkowych i uzasadnionych 

przypadkach "STATUETKA" może być przyznana i nadawana innym osobom, które zasłużyły 

się dla promocji i rozwoju Gminy Mrocza. 

 

§4. 

Wzór "STATUETKI KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego regulaminu.  

 

 

 

 

 



II. PRZYZNAWANIE STATUETKI  
 

§5. 

 Nagrodę honorową "STATUETKĘ KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" przyznaje się:  

1. Osobom fizycznym za:  

1) osiągnięcia sportowe - zdobycie co najmniej tytułu Mistrza Polski, 

2) osiągnięcia w olimpiadach, konkursach i turniejach – za zajęcie pierwszego 

miejsca na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

3) wybitną działalność społeczną promującą gminę w dziedzinie kultury, oświaty, 

sportu, bezpieczeństwa obywateli lub w innych dziedzinach, 

4) wybitne osiągnięcia artystyczne udokumentowane potwierdzeniem udziału  

      w  wystawach co najmniej  zasięgu wojewódzkim, 

2. Organizacjom pozarządowym, działającym na terenie gminy za działania promujące 

gminę na szczeblu, co najmniej wojewódzkim.  

3. Firmom i instytucjom działającym na terenie gminy za:  

1) sponsorowanie imprez kulturalnych, sportowych oraz obchodów świąt i rocznic 

lokalnych, 

2) finansowe wspieranie działań organizacji pozarządowych, które przyczyniają się 

do promowania gminy, 

4. STATUETKA może być przyznana przez KAPITUŁĘ za inną, wybitną działalność 

promującą Gminę lub popularyzującą osiągnięcia kulturalno-artystyczne.  

 

§6. 

Wnioski o przyznanie nagrody składają do KAPITUŁY: 

1) członkowie KAPITUŁY,  

2) radni Rady Miejskiej w Mroczy, 

3) organy wykonawcze Gminnych Jednostek Pomocniczych, 

4) Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza, 

5) organizacje pozarządowe działające na terenie gminy, 

     wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

 

§7. 

STATUETKA może być przyznana tej samej osobie i instytucji 3 krotnie, przy czym nie częściej 

niż raz na 5 lat. W wyjątkowych sytuacjach KAPITUŁA może zdecydować o przyznaniu tego 

wyróżnienia z pominięciem zapisów zawartych w § 7 niniejszego regulaminu. 

 

 

§8. 



Wraz ze STATUETKĄ wręcza się "AKT NADANIA STATUETKI KRÓLA WŁADYSŁAWA 

JAGIEŁŁY", którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

 

§9. 

 STATUETKA może być nadawana z okazji świąt państwowych oraz rocznic lokalnych lub innych 

okoliczności.  

 

III. KAPITUŁA STATUETKI  

§10. 

1. KAPITUŁĘ STATUETKI stanowią:  

1) Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza, 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy,  

3) Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza mający w swym 

zakresie problematykę promocji, 

4) Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej mający w swym zakresie problematykę 

kultury, 

5) Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza- pełniący funkcję sekretarza KAPITUŁY.  

Obradom KAPITUŁY przewodniczy Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§11. 

1. Organizacyjno-techniczną obsługę KAPITUŁY wykonuje Referat w Urzędzie Miasta i Gminy 

Mrocza mający w swym zakresie problematykę promocji. 

2. Rejestr aktów nadania STATUETKI prowadzi sekretarz KAPITUŁY wg wzoru, który stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu.  

 

IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

 

§12. 

 Postanowienia niniejszego regulaminu mogą być zmienione postanowieniem KAPITUŁY. 

  

§13. 

Niniejszy regulamin obowiązuje od 1 stycznia 2004 roku, łącznie z późniejszymi zmianami. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania i nadawania  
Nagrody Honorowej Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  
pn. „Statuetka Króla Władysława Jagiełły" 
 

 
 

Wzór „Statuetki Króla Władysława Jagiełły” 
 
 
 

 
 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania i nadawania  
                                                 Nagrody Honorowej Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  

                                           pn. „Statuetka Króla Władysława Jagiełły"  
 
 

W N I O S E K  
 

WNIOSEK O NADANIE NAGRODY HONOROWEJ BURMISTRZA 
 MIASTA I GMINY MROCZA pn. " STATUETKA KRÓLA WŁADYSŁAWA 

JAGIEŁŁY"  
 

Imiona i nazwisko kandydata (lub organizacji)  

........................................................................................................................................ 

Nr ewidencyjny PESEL .............................................................................................. 

Imię  ojca   ..................................................................................................................... 

Data i miejsce urodzenia ............................................................................................... 

Obywatelstwo ................................................................................................................ 

Miejsce zameldowania na pobyt  stały .......................................................................... 

Miejsce pracy ................................................................................................................. 

Stanowisko ..................................................................................................................... 

Adres Zarządu organizacji ............................................................................................. 

 

Uzasadnienie wniosku:  

 

 

 

Wnoszę o  nadanie nagrody   

  ................................                                                            ....................................... 
     (data)                                           (pieczątka)                           (podpis  wnioskodawcy)       
 

 

Opinia "KAPITUŁY":  

 

 

Podpisy 

Sekretarz KAPITUŁY            Przewodniczący KAPITUŁY 



/wzór/ 
Załącznik nr 3 do Regulaminu przyznawania i nadawania  
nagrody honorowej Burmistrza Miasta i Gminy 
 pn. "Statuetka Króla Władysława Jagiełły" 

 
 

AKT NADANIA  

"STATUETKI KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" 
 

 

My, Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza,  

ku wiecznej pamięci niniejszym uroczystym  

aktem  

nadajemy 

 

Waćpani/Waćpanu 

........................................ 

"STATUETKĘ KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY" 

 

za  

..................................................

........................................... 

.................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mrocza, dnia  .........................r. 

 



/wzór/  
Załącznik nr 4 do Regulaminu przyznawania nagrody honorowej 
 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  
pn. "Statuetki Króla Władysława Jagiełły" 

 
REJESTR 

 NAGRODY HONOROWEJ BURMISTRZA  
MIASTA I GMINY MROCZA pn. „Statuetki Króla Władysława Jagiełły” 

 
Lp.  Nazwisko i imię/ 

 Nazwa organizacji, instytucji  
Nr kolejny Aktu 

nadania  
Uwagi  

1 2 3 4  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 


	Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania i nadawania  
	 

